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Додаток 2
до листа директорату науки від	20.01.2020 р. №8/11-20
СПИСОК
наукових публікацій претендента на здобуття стипендії Кабінету Міністрів
України для молодих вчених
(прізвище, ім’я, по батькові претендента на здобуття стипендії Кабінету
Міністрів України для молодих вчених)
	№ з/п
	Назва
	Характер роботи
	Вихідні дані
	Обсяг (у сторінках)/авторський доробок
	Співавтори

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	


(підпис)
(прізвище, ініціали)
Претендент на здобуття
стипендії
Засвідчено:
Проректор з наукової
роботи ЗВО, директор 	
НУ	(підпис)
(прізвище, ініціали)
Примітки: 1. У колонці 2 подається повна назва публікації мовою оригіналу.
2. [bookmark: bookmark19]У колонці 3 зазначається характер роботи: стаття, тези доповідей,
авторські свідоцтва, патенти, методичні розробки, підручники, посібники	тощо.
3. [bookmark: bookmark20]У колонці 4 конкретизуються місце і час публікації (видавництво, журнал – номер або серія, рік); дається характеристика збірників (міжвузівський, тематичний тощо), місце і рік видання; зазначаються тематика, категорія, місце і рік проведення наукових і методичних конференцій, симпозіумів, семінарів та з’їздів, інших зібрань наукового характеру, у матеріалах яких уміщено тези доповіді (виступу): міжнародні, республіканські; авторське свідоцтво на винахід, рік видачі, номери реєстрації і дати оформлення патентів, ліцензій.
Вихідні дані записуються відповідно до правил бібліографічного опису літератури.


4. [bookmark: bookmark21]У колонці 5 вказується кількість сторінок публікації.
5. [bookmark: bookmark22]У колонці 6 наводяться прізвища та ініціали співавторів. Зі складу великих авторських колективів наводяться прізвища перших трьох осіб, після чого вказується: та інші.
Список формується за 2015 - 2019 роки за такими розділами: наукові статті в журналах з індексом цитування (імпакт- фактором);
наукові статті у закордонних виданнях;
наукові статті у фахових журналах;
статті в збірниках матеріалів та тези доповідей;
вітчизняні патенти;
закордонні патенти та ліцензії;
монографії: одноосібні , колективні;
підручники та посібники з грифом МОН;
підручники та посібники;
інша навчально-методична література.
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